PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA – ESTADO DO PARANÁ

PROGRAMA JOVEM APRENDIZ - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2014

EDITAL Nº 02.04./2014

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita do Município de Capanema, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

TORNAR PÚBLICO

1º - A HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos candidatos para a participação no PROCESSO
SELETIVO 02/2014 - Programa Jovem Aprendiz, nos termos da Lei Municipal nº
1320/2011, art. 37, inc. IX, da Constituição Federal, das normas estabelecidas neste Edital
e com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo, positivada pela Portaria nº
5811/2014.

2º - O candidato deverá comparecer ao local da prova portando documento oficial de
identificação com fotografia, caneta esferográfica azul ou preta, lápis ou lapiseira,
borracha e comprovante de inscrição.

3º - Do local da realização da prova objetiva:
COLÉGIO ESTADUAL ROCHA POMBO
Av. Espírito Santo, 1205 – Capanema - PR
Data: 1º/06/2014 - Fechamento dos portões ocorrerá às 08 horas e 45 minutos.

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DATA

NASCIMENTO

4 ADOLFO PILATI STACHLEWSKI 29/07/1997

152 ADRIEL GAFSKI WINCK 05/11/1996

142 ADRIELE DIERINGS 11/05/1998

5 ADRIELI BEATRIZ STURM 18/04/2000

167 ALANA MENDES CARVALHO 28/12/1998

11 ALANA THAIS QUADROS 09/03/1998

150 ALAHNAEL BORBA CORREA DA SILVA 03/02/2000

136 ALESSANDRO CZYCZA 27/01/2000

164 ALEX BRUNO KUNRATH 22/07/1997

76 ALINE BUENO 07/08/1998

123 ANA CAROLINA KOVALESKI 05/08/1997

95 ANA CRISTINA DE SOUZA ARAUJO 02/05/1997

49 ANA PAULA FRASSÃO 25/05/1997

48 ANA PAULA SCHWIM 27/02/1991

116 ANA RAFAELA DA ROSA DE OLIVEIRA 13/05/1998

62 ANAEL VINICIUS GERALDIN 08/05/1998

12 ANANDRA DA SILVA 31/01/1999

153 ANDERSON IGOMAR ANTONIO 21/06/1997

114 ANDERSON LUIZ HOFSTETTER 23/06/1999

106 ANDRE LUIS DALLA VECCHIA SILVEIRA 07/08/1998

45 ANDRE LUIZ DREBES 22/04/1994

57 ANDRESSA A.R.DA SILVA 24/05/1998

66 ANGELA DANIELE DA SILVA LIMA 23/07/1999

139 ANNA CLARA DE OLIVEIRA CARLING 19/12/1997

75 ATAIS CAROLINE CAMILO DA ROSA 18/05/1996

53 BARBARA OLIVEIRA KLEIN 28/09/1998

17 BRUNA LETICIA KUNRATH 20/07/1999

36 BRUNO ANDRE LEICHTWEIS 14/09/1996

78 BRUNO BREIER 03/01/1999

74 BRUNO FORTUNATO BORGES 11/08/1997

105 CAMILA FERNANDA HILLESHEIM 24/05/1996

37 CAMILA JOCIELI DERLAN 07/08/1996

158 CARLA PATRICIA HERMES 17/06/1997

34 CARLA POSSATO 16/04/1998

141 CARLA TAUANI MACHADO 21/03/2000

68 CARLA THAINA TAVARES 08/04/1997

64 CARLOS EDUARDO KAISER 16/05/1999

97 CARLOS MIGUEL SOETHE MACHADO 06/05/2000

148 CAROLINE CHASSOT 11/05/1999

1 CAROLINE FERNANDA MARTENS 21/11/1997

29 CAROLINE MEURER 07/05/1995

6 CASSIANO PEREIRA DA SILVA 24/10/1992

44 CAUANA SCALVI 27/09/1999

9 CLAUDIO SOARES DA SILVA 22/12/1997

86 CRISTIAN NORBERT FLESCH 16/06/2000

127 CRISTINA DREBES 30/03/1996

145 DAIANE THAIS CHIAMOLERA 09/05/1999

72 DANDARA ISABELA SPIES 01/12/1997

21 DANIEL ALEXANDRE PEREIRA KOCH 19/01/2000

61 DAVID STADLER DE LIMA 17/06/1999

15 DEBORA CRISTINA CORREA SOTT 27/05/1999

108 DEBORA SEIBEL 17/11/1996

69 DEBORA SUELEN MOREIRA 26/04/1999

87 DENIZE DAIANA DO AMARAL 29/10/1997

96 DIANA DO AMARAL DE SOUZA ARAUJO 12/07/1994

27 DIANY MACHADO KNECHT 03/02/1998

161 DIEIME TAINÁ PAZ DA SILVA 06/11/1998

93 DJULIANA PISKI 10/02/1992

124 EDIANE ALINI SALVADORI 29/03/1997

18 EDUARDO LUCAS CEUCHUK HOIÇA 29/12/1998

109 EDUARDO POZZER DOS SANTOS 18/10/1998

60 ELIDIANE DE LIMA 27/06/1996

71 ELISÂNGELA BIEZINSKI DE CAMARGO 12/08/1998

38 ELISEU GABRIEL MENTZ 20/05/1999

100 FERNANDA JULIA KOWIATKOWSKI 17/08/1995

121 FERNANDA SCHUSTER 28/12/1990

59 FRANCIELI ANACLETO JEDE 28/06/1999

70 FRANKI CESAR PAEZE JUNIOR 17/06/1998

151 GESSICA SCHMALZ ** 23/02/1995

98 GILVANE DA SILVA BARCELO 08/04/1991

168 GIOVANE LUCAS MENDES CARVALHO 03/08/1996

58 GISELE CAROLINE CABRAL 18/10/1998

146 GREYCI TATIANA KURZ 28/12/1998

138 GUILHERME BUDKE 29/01/1998

46 GUSTAVO ANDRE PHILIPSEN 14/07/1999

134 GUSTAVO DE MEDEIROS 12/07/1997

26 GUSTAVO H.LOPES 23/12/1997

56 GUSTAVO JOSE GNOATTO ROSA 12/12/1997

101 IGOR DANIEL SAPPER 31/01/2000

89 JACIANE MARIA WELTER 07/10/1997

84 JADEMIR SCHINWELSKI 27/08/1994

112 JANAINA MARTINS DAS CHAGAS 24/11/1997

79 JAQUELINE APARECIDA WALTER 08/10/1996

135 JAQUELINE MOURA CHAVES 28/05/1999

32 JEFERSON WILLIAN MACHADO KNECHT 30/05/2000

118 JESSICA DA ROSA COUTO 18/06/1997

65 JESSICA FERNANDA MOREIRA 05/10/1997

25 JESSICA REGIMUND 08/05/1996

42 JOCENEI E.D.BARBOSA 03/05/2000

165 JOEL MATEUS KUHN 03/01/2000

126 JOICE FRANCIELE DE SANTI 08/08/1995

3 JOSÉ HENRIQUE SOARES MIECZIKOVSKI 07/03/1998

149 JOSIELI CRISTINA FERREIRA 11/10/1995

90 JUCIELI APARECIDA WELTER 12/10/1996

20 JULIANA FERNANDA PEREIRA KOCH 28/04/1996

24 JULIANE BUSANELLO TELES 12/07/1999

40 JULIANO DALLABRIDA 24/02/2000

122 JUSSARA DA SILVA DE BORBA 27/12/1998

35 JUSSILIANE RAQUEL WEISS 09/03/1999

85 KARIN IRENE FLESCH 15/08/1998

54 KARINE BEATRIZ RODRIGUES 08/02/1998

81 KETLIN EMANUELI JANNER 05/09/1997

156 KETLIN PORSCH 30/01/1997

107 LARISSA DAHNER DE MORAIS 16/12/1995

63 LARISSA GLASER 09/11/1998

129 LASGRAEL TIAGO BOLFE 11/12/1998

16 LEONARDO CHRISTMANN PERIPOLLI 15/06/1998

55 LETICIA MARINA HOSDA 13/08/1998

113 LETICIA RAUBER PALINSKI 10/11/1999

132 LILIANE ELIZANDRA MOREIRA 17/05/1995

77 LUANA ANTUNES DA SILVA 15/05/1997

163 LUANA CARLA WONS 21/02/1998

19 LUANA CAROLINE NASCIMENTO 19/11/1998

147 LUCAS CRISTIANO KRAMER 06/10/1998

125 LUCAS HENRIQUE SCHLOSSER DICK 14/05/1997

50 LUCAS MATHEUS MATTHES 12/10/1999

155 LUCAS NOLL 13/08/1997

88 LUCIMARA RESENER 22/07/1995

144 LUIZ FERNANDO LUFT 01/05/2000

162 LUIZ HENRIQUE FRIEDRICH CE 28/04/1997

30 MARCIELLE CRISTINA CASZEWSKI 16/07/1990

47 MARCINEIA MARON DALL’ALBA 09/11/1992

117 MARIA CATARINA C.DA SILVA 27/09/1999

137 MARIA EDUARDA ZANATTA 04/01/1998

166 MARIANA MENDES CARVALHO 28/12/1998

83 MARINA SANDRIELI BENCKE 21/12/1997

14 MARINARA JAQUELINE WONS 23/07/1996

91 MATEUS LUIZ LEICHTWEIS 15/10/1997

39 MATEUS LUIZ MULLER BADE 02/07/1999

131 MATHEUS CAMARGO DE MOURA 08/12/1996

104 MATHEUS RODRIGUES DE LIMA 10/08/1996

128 MAYARA WITKOWSKI 08/07/1997

13 NATHALIA CAPITANIO DE BRITTO 26/04/1996

73 NATHALIA ILKIU WEBER 18/12/1996

140 NATHANIEL BORBA DA SILVA 29/08/1998

119 NAYANA LAURA FLORES 17/11/1994

41 PAOLA BEATRIZ BECKER FILBER 17/09/1999

22 PATRICIA CRISTIANE DE MATTOS KUNRATH 23/11/1998

67 PATRICIA FRANZMANN PEREIRA 10/05/1999

10 PAULA SUELE DELL’OSBEL 24/05/1997

133 POLIANA MARIA KLOCKNER LOEBLEIN 26/04/1997

110 RAFAELA DOS SANTOS 19/02/1997

130 RAQUEL ALBANO 29/12/1999

92 REIDINEI M. HERMES 05/05/2000

102 RICARDO HENRIQUE MURINELI 19/08/1996

23 RITALICIA LICIO DE OLIVEIRA 25/11/1997

103 RODRIGO CAPELETTI 17/07/1996

80 SARA SANTOS DA SILVA 05/11/1996

120 SIDNEI MARCOS GERHARDT 01/11/1997

94 SUÉLI APARECIDA PISKI DOS SANTOS 07/03/1995

111 TAINARA REGINA SCHMITZ 25/05/1999

82 TAINARA THAÍS FERRARI 29/03/1998

43 TAIS REGINA ALVES LOURENÇO 13/12/1997

157 TAISMARA LAGEMANN 08/07/1999

52 TALITA CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA 07/07/1999

143 THAYNARA KLEINERT DE SOUZA 03/04/1999

154 THAYS GABRIELA PRAWUSKI 24/04/1998

2 TIAGO DA SILVA VASCONCELOS 11/11/1998

8 TULIO SALOMÃO KAIRUZ 20/02/1999

159 VALERIA DAIANE BUENO ORLANDO  01/01/2000

99 VALERIA SCHUSTER 28/07/1992

51 VANDERLEI RODRIGO FRASSÃO 04/01/2000

28 VANDREI LUCIANO LEICHTWEIS 13/01/1992

** - candidato portador de necessidades especiais.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Capanema, Estado do Paraná.
Em 20 de maio de 2014.

Vilson José Borowski
Presidente da Comissão Organizadora

Lindamir Maria de Lara Dernardin

Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se.

7 VINICIUS DOS SANTOS ABREU 23/09/1996

31 VINICIUS GUAITANELE 01/08/1999

160 VINICIUS SCHIAVO NOTTAR 28/01/1998

33 VITOR HUGO DE WALLAU 27/09/1997

115 VIVIANE MICHELI HOFSTETTER 24/07/1995